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Styrelsens arbete 

Göteborgsdistriktets styrelse har så långt som möjligt arbetat utifrån de fyra mål som finns 
angivna i SPF Seniorernas måldokument, nämligen: 

• Fler och engagerade medlemmar 

• En stark röst för seniorerna 

• Öka vår synlighet 

• En organisation i tiden 

 

Utöver dessa mål ser distriktsstyrelsen som sin viktigaste uppgift att stödja föreningarna i deras 
arbete och utveckling.  

Vad som konkret har genomförts för att nå målen redovisas av de olika kommittéerna: 
Folkhälsokommittén (FK), Marknads- och rekryteringskommittén (MK), Utbildningskommittén 
(UK) och Äldrepolitiska kommittén (ÅPK). Deras rapporter finns längre fram i handlingarna, så 
även för de olika Pensionärsråden. Där redovisas också vilka medlemmar som verkat i den olika 
kommittéerna och råden. 

Utöver det arbete som skett i kommittéer och råd har distriktsstyrelsen haft representanter i 
Färdtjänstrådet, Demokrati och medborgarservice. Arbete har inletts med att formera en 



gemensam grupp med de övriga pensionärsorganisationerna (PRO, SKPF, RPG) för att arbeta 
med boendefrågor, trafik och övrig infrastruktur.  

Distriktets årsstämma hölls den 29 mars 2024. Stämman hölls i Dalheimers Hus, 
Slottsskogsgatan 12. Från föreningarna deltog sammanlagt 58 delegater. Utöver själva stämman 
bjöds deltagarna på en uppskattade föreläsning av Göteborgs fotbollsförbund som redovisade 
projektet Gå fotboll som distriktet varit engagerade i. 

  Den nya styrelsen hade sitt konstituerande möte den 5 april 2024 

Styrelsen har under året haft tio protokollförda sammanträden, alla i fysisk form. Protokollen har 
kontinuerligt distribuerats till föreningarnas ordförande och sekreterare. På hemsidan finns en 
hänvisning till sekreteraren för den som efterfrågar protokollet. Information har även spridits 
genom Aktuellt SPF Seniorerna Göteborg som skickas regelbundet till alla medlemmar som har 
e-postadress och via vår Facebook-grupp. 

Samverkan, konferenser  

Ett antal temadagar och konferenser för våra medlemmar har arrangerats under året. Dessa 
redovisas i de olika kommittéernas rapporter. 

Samverkansgruppen som inkluderar de fyra rikstäckande pensionärsorganisationerna har 
träffats fyra gånger. I denna grupp har bland annat frågor om samarbete med Göteborgs stad och 
pensionärsråden tagits upp.  

De sex västsvenska distrikten (Bohus, Skaraborg, Norra Älvsborg, Södra Älvsborg, Göteborg och 
Halland) träffas regelbundet.  Under 2024 har två möten hållits  

Evenemang 

SPF Seniorerna medverkade med egna montrar vid Seniorfestivalen den 20 - 22 mars . 
Göteborgsdistriktet hade huvudansvar för båda, men samarbetade med de närliggande 
distrikten. Se vidare i Marknad- och rekryteringskommittén rapport. 

Medlemsutvecklingen  

 Den 1 januari 2024 var medlemsantalet 6 543. Den 31 december 2024 är medlemsantalet 6786. 
Vi har, med andra ord, haft en positiv utveckling under 2024. 

Kansliet 

Med start i januari 2024 bemannas kansliet tisdagar och torsdagar mellan klockan 10.00-13.00 
av två medlemmar/kanslister som delar på uppdraget. Föreningarna själva svarar i ökande 
utsträckning för kopiering och frankering. Vissa ekonomifunktioner har lags på en extern byrå. 
Sammankallande i de olika kommittéerna har nycklar och lokalerna används i hög utsträckning 
för arbetsmöten av olika slag. Föreningarna erbjuds att i begränsad omfattning använda 
kansliets lokal för möten med upp till 12 deltagare och under former som inte stör de grannar 
som bor i huset. Bokning sköts av kanslisterna.  

Vi tackar varmt våra kanslister Ann-Sofie Brobeck och Margareta Feldt som på ett utmärkt sätt 
skött sitta uppdrag. 

 

 



Valberedningen 

Distriktets valberedning har under året bestått av Lena Gustafsson (sammankallande), Louise 
Deurell . Kerstin Gidsäter och Leif Pettersson. Vi tackar gruppen för ett gediget arbete med att 
rekrytera goda krafter till vår verksamhet.  

Studieförbundet Vuxenskolan  

Vuxenskolan har varit en viktig partner både för distrikt och föreningar i arbetet med att ordna 
möten, utbildningar, studiecirklar med mera. Under året har förutsättningar och direktiv ändrats 
vilket skapat viss osäkerhet. Dock har alla hjälpts åt att lösa problem på bästa sätt. Ett varmt 
tack till alla som på olika sätt varit involverade. 

Västra Götalandsregionen stödjer pensionärsorganisationer för att ge pensionärsgrupper 
möjlighet att utveckla sina intressen samt driva angelägna frågor. Distriktsorganisationen 
erhåller årligen ett medlemsbidrag som är viktigt för vår verksamhet och våra medlemmar. 

Vi i distriktsstyrelsen riktar ett varmt tack till alla våra aktiva i föreningarna, till styrelser, 
funktionärer och andra som på olika sätt skapar SPF Seniorerna. Vi vill också tacka alla som 
gjort en insats i olika pensionärsråd, kommittéer, arbetsgrupper, etc. Utan er hade vi inte varit 
Sveriges bästa pensionärsorganisation.   

 

 


